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INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Variacion del

Saldo Final

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

/4

1

670,894
631,346
631,346

214,151

174,603

2
3,175,606
2,929,706
2,842,785
86,921

245,900

3
2,220,587
2,220,587
2,152,431
68,156

Periodo
4 =(1+2-3) (4-1)
1,625,913 955,019
1,340,465 709,119
1,321,700 690,354
18,765 18,765
285,448 245,900
460,051 245,900
174,603

Bajo protesta de decir verdad declaramos que
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Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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